[image: ]様式第９号（第７条関係）

抑制区域の対策に関する申出書

　　　年　　月　　日

涌谷町長　　　　　　殿

事業者 住　所
氏　名
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
（署名又は記名押印）
電　話

　涌谷町自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第１０条第２項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記
	事業名

	事業区域の所在地
	涌谷町

	事業区域の面積
	㎡

	抑制区域
	想定される影響とその対策

備考　抑制区域欄には、涌谷町自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例施行規則別表に掲げる抑制区域の中で該当する区域を記入すること。

image1.png